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ING Bank Śląski dołącza do programu #BankPartnerMurapol 

Grupa Murapol rozszerza program #BankPartnerMurapol – pierwszy na rynku projekt 

zakładający wsparcie klienta ze strony dewelopera w otrzymaniu kredytu hipotecznego. 

Do grona partnerów finansowych programu dołącza ING Bank Śląski, który przygotował 

dla klientów dewelopera udogodnienia w procesie wnioskowania o finansowanie 

bankowe zakupu mieszkań.  

Oferta ING Banku Śląskiego w ramach programu #BankPartnerMurapol obejmuje uproszczoną 

ścieżkę składania wniosków kredytowych. Dla klientów Grupy Murapol oznacza to 

ograniczenie liczby dokumentów niezbędnych do uzyskania kredytu hipotecznego. Dzięki tej 

współpracy klienci dewelopera mogą liczyć na szybsze i sprawniejsze przejście przez proces 

kredytowy i uzyskanie decyzji .  

Wypracowane w drodze negocjacji prowadzonych przez dewelopera udogodnienia to 

realizacja założeń uruchomionego na wiosnę br. programu #BankPartnerMurapol. Projekt jest 

odpowiedzią Grupy Murapol na wyzwania, z jakimi przyszło się zmagać nabywcom mieszkań 

w „nowej rzeczywistości” wynikającej z pandemii koronawirusa. Zaostrzone kryteria wniosków 

kredytowych czy wydłużające się procedury to tylko niektóre z nich. 

- Przez ponad pół roku funkcjonowania programu #BankPartnerMurapol kilkuset klientów 

skorzystało z ułatwień jakie oferujemy w ramach tego przedsięwzięcia. To dowodzi, że pomysł, 

oryginalny na polskim rynku deweloperskim, był trafiony i znajduje zastosowanie u tych, którym 

ma służyć. To z jednej strony cieszy, z drugiej pokazuje, że klienci potrzebują wsparcia, aby 

realizować swoje plany zakupowe i nie odkładać ich na spokojniejsze czasy. Mając tę wiedzą 

jesteśmy tym bardziej zmotywowani, aby stale pracować nad poszerzaniem listy partnerów 

współpracujących i tworzyć dla naszych klientów dogodne warunki do dokonywania zakupów 

mieszkań – mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol SA.  

Uproszczenie procesu w ramach programu #BankPartnerMurapol to nie jest jedyne ułatwienie 

oferowane przez ING Bank Śląski. Wszyscy klienci mogą liczyć na szereg udogodnień, w tym 

uruchamianie transz, nadpłatę kredytu i zakup polisy ubezpieczeniowej nieruchomości bez 

konieczności wizyty w banku korzystając z systemu bankowości elektronicznej. Bank planuje 

również w najbliższym czasie wdrożyć kolejne udogodnienie, tzn. otrzymanie wstępnej decyzji 

finansowej już przy pierwszym spotkaniu lub rozmowie telefonicznej ze specjalistą banku. Dzięki 

takiemu rozwiązaniu klient będzie mógł szukać dla siebie nieruchomości mając wcześniej 

wiedzę na jaki kredyt może liczyć.  
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ING Bank Śląski to drugi partner finansowy współtworzący program #BankPartnerMurapol. 

Pierwszy do projektu przystąpił mBank, który zaoferował klientom dewelopera priorytetowe 

rozpatrywanie złożonych wniosków kredytowych oraz uproszczoną dokumentację 

wnioskowania o kredyt.  

Grupa Murapol, poza programem #BankPartnerMurapol, od kilku lat zapewnia swoim klientom 

bezpłatną obsługę doradców Notus Finanse, którzy pomagają w wyborze optymalnego dla 

potrzeb i możliwości klienta kredytu, negocjacji korzystnych warunków oraz przygotowaniu 

niezbędnej dokumentacji.  

– Jako deweloper mieszkaniowy działający na wielu rynkach dostrzegamy potrzebę wsparcia 

nabywców mieszkań na różnych frontach. Niebawem zaproponujemy pakiet rozwiązań, 

będących odpowiedzią na obawy klientów wynikające z obecnej sytuacji. Postaramy się je 

zminimalizować do tego stopnia, by klient nie musiał odkładać w czasie decyzji o zakupie 

mieszkania – niezależnie od tego czy nabywa je na potrzeby własne czy też chce w ten sposób 

zainwestować oszczędności. Nie da się bowiem ukryć, że właśnie teraz nieruchomości są jedną 

z najbezpieczniejszych przystani dla gromadzonego przez lata kapitału – dodaje Nikodem 

Iskra, prezes zarządu Murapol SA. 

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował 66 inwestycji, w których powstało 299 budynków z blisko 17,4 tys. mieszkań, zamieszkałych 

przez ponad 52 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 16 miast w Polsce, w kolejnym 

Murapol nabył działkę i przygotowuje projekt deweloperski. W ciągu pierwszych trzech kwartałów 2020 r. 

Grupa Murapol podpisała umowy deweloperskie i przedwstępne dot. 2 140 mieszkań, wobec 1 902 rok 

wcześniej. W całym 2019 roku mieszkania Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 

2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie 

nacisk na działalność pozabiznesową. Firma angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno 

profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało 

dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business Awards, która przyznała firmie nagrodę w 

kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również wielokrotnie doceniana za swoją 

działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green 

Building Development w konkursie CIJ Awards 2017, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle 

przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy 

Stawy w Katowicach. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa Jakość Quality International 2019 

w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji 

mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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